ORDEM DOS ADVOGADOS DO BRASIL

Seção do Estado da Bahia

SECRETARIA DE ESTÁGIO E EXAME DE ORDEM

Rua Portão da Piedade, n° 16 (antiga Praça Teixeira de Freitas) - Barris - CEP 40070-045 - Salvador -BA
www.oab-ba.org.br

Ilmo(a). Sr(a). Presidente da Comissão de Estágio e Exame de Ordem da OAB
– Bahia

Eu, _____________________________________________________,

declaro, para os devidos fins, que os documentos por mim encaminhados, por meio

telemático são digitalizações fiéis dos documentos originais.

Declaro, ainda, que, acaso os documentos ora submetidos não estejam

em conformidade com os originais, estou ciente da deflagração de processo de

inidoneidade, o qual poderá culminar com eventual cassação da carteira que vier a ser

expedida, decorrente de processo de inscrição fundado em documentação falsa, sem

prejuízo das medidas judiciais, cíveis e penais, eventualmente cabíveis.

Local, __________________________ ,____/____/_____

__________________________________________

Assinatura do Requerente ou Procurador